
令和４年８月１９日  

保護者 様 

                                                              玉野市立胸上小学校 

校    長 三宅 典子  

PTA会長  時岡 光宏  

 

授業参観・研修会・学級懇談について（ご案内） 

 

 残暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、学校教育並びに 

ＰＴＡ活動に格別のご協力をいただき、心より感謝いたしております。 

 さて、次の要領で、授業参観・研修会・学級懇談を行います。ご多用とは存じますが、是非ともご来

校くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルスの感染状況によっては、日程変更や、託児が不可能になる場合

がありますので、予めお知りおき願います。 

 

記 

 

１．日 時 令和 ４年９月９日(金) 

２．日 程 ○授業参観    １３：３５～１４：２０ (各教室) 

○研修会(別紙案内参照)  １４：３０～１５：５０ (コンピューター教室） 

○学級懇談    １６：００～１６：４５(各教室)  

      ※6年生の学級懇談では、修学旅行説明会を行います。 

３．その他 ○ マスクを着用し、スリッパをご持参ください。また、事前の検温をお願いします。 

○ 東児市民センターご利用の方々のご迷惑になりますので、必ず小学校運動場に駐車し

てください。 

○ 下校するとお子さんだけになり心配な方は、学級懇談終了まで図書室でお預かりしま

す。※いるかクラブに入っている児童は、クラブに行くようにしてください。 

今回も、愛育委員さんがご協力をして下さいます。確実にお預かりするために、お預

かりする児童の名簿を作成しチェックをしますので、９月５日(月)までに下の申込用

紙を担任へ提出してください。（捺印をお願いします。） 

        懇談が終わりましたら、図書室までお迎えをお願いします。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

令和４年９月 ９日(金)の授業参観後、子どもを学校で預かってください。  

 

令和４年  月  日(   )年 児童名            (    )年               

 ※兄弟姉妹分も書いてください。   (    )年              

 

                                       保護者名                          印   

 ９月５日(月)〆切 厳守 


